ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 8 февраля 2024 г. № 36-р

г. МАХАЧКАЛА

1. В соответствии с пунктом 9 Положения о республиканском запасе

материально-технических, продовольственных, медицинских и иных

средств в целях гражданской обороны, утвержденного постановлением

Правительства Республики Дагестан от 20 октября 2022 г. № 26с

«О создании, содержании и использовании запасов материально-

технических, продовольственных, медицинских и иных средств в целях

гражданской обороны», вьщелить государственному казенному учреждению

Республики Дагестан «Центр обеспечения деятельности по гражданской

обороне, защите населения и территории Республики Дагестан от

чрезвычайных ситуаций» для обеспечения оперативной группы и основного

состава Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан из

республиканского запаса материально-технических, продовольственных,

медицинских и иньрс средств в целях гражданской обороны следующее

имущество:

противогазы фильтрующего типа ГП-7В - 100 штук;

респираторы универсальные от газов (паров) радиоактивных веществ -
ЮОппук;

системы индивидуального дозиметрического контроля (ДГИ-14) -
1 комплект.

2. Министерству по делам гражданской обороны, чрезвычайным

ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Республики

Дагестан обеспечить доставку и хранение указанного в пункте 1 имущества.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан

Джафарова Р.Д.

^?АВИГ£^

УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛОПРОИЗВОДСТ

НО ИСПОЛНЯЮЩИЙ обязанности

|^седателя Правительства

Республики Дагестан Р. Алиев